
自動車税（種別割）納期内納付対前年比較
【確定】

※ ※ ※ ※

納付日 件数 累計件数 金額 累計金額 納付率 （件数） 納付率 （金額） 納付日 件数 累計件数 金額 累計金額 納付率 （件数） 納付率 （金額）

R6.4.1(月) 8 8 269,800 269,800 0.00% 0.00% R5.4.1(土) 0 0 0 0 0.00% 0.00%

R6.4.2(火) 9 17 326,000 595,800 0.00% 0.00% R5.4.2(日) 0 0 0 0 0.00% 0.00%

R6.4.3(水) 8 25 228,700 824,500 0.01% 0.01% R5.4.3(月) 10 10 223,900 223,900 0.00% 0.00%

R6.4.4(木) 11 36 276,700 1,101,200 0.01% 0.01% R5.4.4(火) 6 16 193,500 417,400 0.00% 0.00%

R6.4.5(金) 3 39 51,600 1,152,800 0.01% 0.01% R5.4.5(水) 4 20 49,900 467,300 0.00% 0.00%

R6.4.6(土) 0 39 0 1,152,800 0.01% 0.01% R5.4.6(木) 6 26 177,300 644,600 0.01% 0.00%

R6.4.7(日) 0 39 0 1,152,800 0.01% 0.01% R5.4.7(金) 3 29 119,400 764,000 0.01% 0.01%

R6.4.8(月) 5 44 142,100 1,294,900 0.01% 0.01% R5.4.8(土) 0 29 0 764,000 0.01% 0.01%

R6.4.9(火) 6 50 159,700 1,454,600 0.01% 0.01% R5.4.9(日) 0 29 0 764,000 0.01% 0.01%

R6.4.10(水) 9 59 359,700 1,814,300 0.01% 0.01% R5.4.10(月) 6 35 46,600 810,600 0.01% 0.01%

R6.4.11(木) 9 68 288,200 2,102,500 0.02% 0.01% R5.4.11(火) 5 40 44,400 855,000 0.01% 0.01%

R6.4.12(金) 2 70 106,200 2,208,700 0.02% 0.01% R5.4.12(水) 6 46 159,100 1,014,100 0.01% 0.01%

R6.4.13(土) 0 70 0 2,208,700 0.02% 0.01% R5.4.13(木) 10 56 190,400 1,204,500 0.01% 0.01%

R6.4.14(日) 0 70 0 2,208,700 0.02% 0.01% R5.4.14(金) 7 63 163,300 1,367,800 0.01% 0.01%

R6.4.15(月) 8 78 198,000 2,406,700 0.02% 0.02% R5.4.15(土) 0 63 0 1,367,800 0.01% 0.01%

R6.4.16(火) 5 83 143,600 2,550,300 0.02% 0.02% R5.4.16(日) 0 63 0 1,367,800 0.01% 0.01%

R6.4.17(水) 6 89 85,900 2,636,200 0.02% 0.02% R5.4.17(月) 11 74 193,100 1,560,900 0.02% 0.01%

R6.4.18(木) 10 99 276,500 2,912,700 0.02% 0.02% R5.4.18(火) 8 82 173,900 1,734,800 0.02% 0.01%

R6.4.19(金) 15 114 356,500 3,269,200 0.03% 0.02% R5.4.19(水) 15 97 161,100 1,895,900 0.02% 0.01%

R6.4.20(土) 0 114 0 3,269,200 0.03% 0.02% R5.4.20(木) 6 103 134,200 2,030,100 0.02% 0.01%

R6.4.21(日) 0 114 0 3,269,200 0.03% 0.02% R5.4.21(金) 7 110 210,000 2,240,100 0.03% 0.01%

R6.4.22(月) 7 121 104,200 3,373,400 0.03% 0.02% R5.4.22(土) 1 111 34,500 2,274,600 0.03% 0.01%

R6.4.23(火) 7 128 149,000 3,522,400 0.03% 0.02% R5.4.23(日) 0 111 0 2,274,600 0.03% 0.01%

R6.4.24(水) 9 137 108,800 3,631,200 0.03% 0.02% R5.4.24(月) 4 115 91,000 2,365,600 0.03% 0.02%

R6.4.25(木) 13 150 182,800 3,814,000 0.03% 0.02% R5.4.25(火) 10 125 141,400 2,507,000 0.03% 0.02%

R6.4.26(金) 10 160 141,300 3,955,300 0.04% 0.03% R5.4.26(水) 12 137 183,500 2,690,500 0.03% 0.02%

R6.4.27(土) 1 161 39,500 3,994,800 0.04% 0.03% R5.4.27(木) 19 156 400,100 3,090,600 0.04% 0.02%

R6.4.28(日) 0 161 0 3,994,800 0.04% 0.03% R5.4.28(金) 19 175 210,100 3,300,700 0.04% 0.02%

R6.4.29(月) 3 164 109,900 4,104,700 0.04% 0.03% R5.4.29(土) 0 175 0 3,300,700 0.04% 0.02%

R6.4.30(火) 1,601 1,765 54,928,800 59,033,500 0.40% 0.38% R5.4.30(日) 12 187 253,800 3,554,500 0.04% 0.02%

R6.5.1(水) 13,214 14,979 425,788,200 484,821,700 3.35% 3.14% R5.5.1(月) 377 564 12,897,900 16,452,400 0.13% 0.11%

R6.5.2(木) 10,689 25,668 360,963,100 845,784,800 5.75% 5.47% R5.5.2(火) 2,814 3,378 93,312,400 109,764,800 0.77% 0.72%

R6.5.3(金) 4,815 30,483 170,514,700 1,016,299,500 6.82% 6.57% R5.5.3(水) 1,933 5,311 69,222,400 178,987,200 1.21% 1.18%

R6.5.4(土) 2,859 33,342 100,222,600 1,116,522,100 7.46% 7.22% R5.5.4(木) 1,322 6,633 47,151,200 226,138,400 1.51% 1.49%

R6.5.5(日) 2,510 35,852 90,055,000 1,206,577,100 8.03% 7.81% R5.5.5(金) 1,549 8,182 54,992,200 281,130,600 1.87% 1.85%

R6.5.6(月) 2,880 38,732 102,600,100 1,309,177,200 8.67% 8.47% R5.5.6(土) 2,006 10,188 71,375,600 352,506,200 2.33% 2.32%

R6.5.7(火) 11,185 49,917 386,903,500 1,696,080,700 11.18% 10.97% R5.5.7(日) 1,965 12,153 70,439,600 422,945,800 2.78% 2.78%

R6.5.8(水) 18,905 68,822 618,509,700 2,314,590,400 15.41% 14.97% R5.5.8(月) 9,093 21,246 311,862,400 734,808,200 4.85% 4.83%

R6.5.9(木) 20,475 89,297 689,764,600 3,004,355,000 19.99% 19.44% R5.5.9(火) 15,067 36,313 510,612,900 1,245,421,100 8.29% 8.19%

R6.5.10(金) 25,797 115,094 838,506,750 3,842,861,750 25.77% 24.86% R5.5.10(水) 22,568 58,881 762,412,450 2,007,833,550 13.45% 13.20%

R6.5.11(土) 8,868 123,962 315,353,400 4,158,215,150 27.75% 26.90% R5.5.11(木) 22,595 81,476 767,166,600 2,775,000,150 18.61% 18.25%

R6.5.12(日) 6,315 130,277 227,738,400 4,385,953,550 29.17% 28.37% R5.5.12(金) 22,212 103,688 755,568,800 3,530,568,950 23.68% 23.21%

R6.5.13(月) 20,476 150,753 678,578,200 5,064,531,750 33.75% 32.76% R5.5.13(土) 8,049 111,737 288,001,500 3,818,570,450 25.52% 25.11%

R6.5.14(火) 18,109 168,862 595,939,500 5,660,471,250 37.81% 36.62% R5.5.14(日) 6,436 118,173 231,248,150 4,049,818,600 26.99% 26.63%

R6.5.15(水) 16,582 185,444 562,763,700 6,223,234,950 41.52% 40.26% R5.5.15(月) 26,440 144,613 863,087,400 4,912,906,000 33.02% 32.30%

R6.5.16(木) 15,001 200,445 518,093,600 6,741,328,550 44.88% 43.61% R5.5.16(火) 15,787 160,400 544,837,900 5,457,743,900 36.63% 35.89%

R6.5.17(金) 13,808 214,253 469,073,900 7,210,402,450 47.97% 46.65% R5.5.17(水) 20,861 181,261 686,320,500 6,144,064,400 41.39% 40.40%

R6.5.18(土) 5,089 219,342 182,923,400 7,393,325,850 49.11% 47.83% R5.5.18(木) 10,956 192,217 375,337,500 6,519,401,900 43.89% 42.87%

R6.5.19(日) 4,495 223,837 161,555,300 7,554,881,150 50.11% 48.87% R5.5.19(金) 15,555 207,772 535,423,700 7,054,825,600 47.45% 46.39%

R6.5.20(月) 12,921 236,758 439,049,800 7,993,930,950 53.01% 51.71% R5.5.20(土) 5,437 213,209 197,512,000 7,252,337,600 48.69% 47.69%

R6.5.21(火) 10,031 246,789 341,584,400 8,335,515,350 55.25% 53.92% R5.5.21(日) 4,958 218,167 178,596,900 7,430,934,500 49.82% 48.86%

R6.5.22(水) 11,948 258,737 414,840,500 8,750,355,850 57.93% 56.61% R5.5.22(月) 15,585 233,752 537,864,100 7,968,798,600 53.38% 52.40%

R6.5.23(木) 11,576 270,313 389,194,000 9,139,549,850 60.52% 59.13% R5.5.23(火) 13,070 246,822 435,882,100 8,404,680,700 56.36% 55.26%

R6.5.24(金) 12,345 282,658 413,336,700 9,552,886,550 63.28% 61.80% R5.5.24(水) 12,989 259,811 447,784,000 8,852,464,700 59.33% 58.21%

R6.5.25(土) 6,127 288,785 222,919,500 9,775,806,050 64.65% 63.24% R5.5.25(木) 21,954 281,765 723,542,700 9,576,007,400 64.34% 62.96%

R6.5.26(日) 5,887 294,672 213,648,000 9,989,454,050 65.97% 64.62% R5.5.26(金) 13,655 295,420 475,859,500 10,051,866,900 67.46% 66.09%

R6.5.27(月) 15,998 310,670 551,692,200 10,541,146,250 69.55% 68.19% R5.5.27(土) 5,866 301,286 213,724,100 10,265,591,000 68.80% 67.50%

R6.5.28(火) 13,563 324,233 476,189,900 11,017,336,150 72.59% 71.27% R5.5.28(日) 6,547 307,833 238,479,600 10,504,070,600 70.30% 69.07%

R6.5.29(水) 14,129 338,362 504,084,200 11,521,420,350 75.75% 74.54% R5.5.29(月) 20,802 328,635 724,994,000 11,229,064,600 75.05% 73.83%

R6.5.30(木) 21,250 359,612 749,179,500 12,270,599,850 80.51% 79.38% R5.5.30(火) 23,927 352,562 851,099,050 12,080,163,650 80.51% 79.43%

R6.5.31(金) 39,355 398,967 1,338,886,880 13,609,486,730 89.32% 88.04% R5.5.31(水) 36,484 389,046 1,247,649,100 13,327,812,750 88.84% 87.63%

納期末合計 398,967 13,609,486,730 89.32% 88.04% 納期末合計 389,046 13,327,812,750 88.84% 87.63%

※ ※ ※ ※

★納付率の分母 件数 金額 ★納付率の分母 件数 金額

定期賦課 446,665 15,457,666,600 定期賦課 437,913 15,208,819,400

令和6年度 令和5年度

【確定】
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